
令和 5 年 4月 28 日 
 
お得意様各位 
 
 

ゴールデンウィークの運送便についてのお知らせ 
 
 
貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
弊社のゴールデンウィーク期間中の運送便の状況について、追加でお知らせいたします。 
ゴールデンウィーク期間中は交通渋滞や航空荷物の搭載制限の影響を受けて、荷物のお届
けに遅れが生じる可能性があり、ご希望日時のお届けが難しい場合がございます。大変ご迷
惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願いいたします。 
 
又、すでにご案内しております通り、5 月 1 日、2 日の当方の受注時間は、午前 11 時まで
となっております。何卒ご理解の程宜しくお願いいたします。 
 
 

精和産業株式会社 配送センター 


